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Finansministeriets meddelande

65/2014

om ömsesidig överenskommelse mellan de behöriga myndigheterna i fråga om tolkning
av den i artikel I ingående artikel 27 i protokollet om ändring avtalet med Belgien för
undvikande av dubbelbeskattning och förhindrande av kringgående av skatt beträffande

skatter på inkomst och förmögenhet

Utfärdad i Helsingfors den 13 juni 2014

Finansministeriet meddelar att de behöriga
myndigheterna enligt det i Bryssel den
18 maj 1976 mellan Republiken Finland och
Konungariket Belgien ingångna avtalet för
undvikande av dubbelbeskattning och förhin-
drande av kringgående av skatt beträffande
skatter på inkomst och förmögenhet (FördrS
66/1978) har genom noter av den 9 februari
2011 och den 2 mars 2011 överenskommit
om att den i artikel I ingående artikel 27
(Utbyte av upplysningar) i protokollet (För-
drS 13/2014) för att ändra det i Bryssel den
18 maj 1976 ingångna avtalet mellan Repu-
bliken Finland och Konungariket Belgien för

att undvika dubbelbeskattning och förhindra
kringgående av skatt beträffande skatter på
inkomst och på förmögenhet, sådant som det
är ändrat genom det i Bryssel den 13 mars
1991 ingångna tilläggsavtalet, som har in-
gåtts i Bryssel den 15 september 2009 och
som har trätt i kraft den 18 juli 2013, gäller
skatter av varje slag och beskaffenhet som
påförs av de avtalsslutande staterna eller de-
ras politiska underavdelningar eller lokala
myndigheter eller för de avtalsslutande stater-
nas eller politiska underavdelningarnas eller
lokala myndigheternas räkning med verkan
från protokollets ikraftträdande.

Helsingfors den 13 juni 2014

Finansminister Antti Rinne

Konsultativ tjänsteman Anders Colliander
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